
 
拝啓 

時下ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、昨今の原材料費、エネルギー費、労務費等の⾼騰により、 
お取引先の皆様におかれましても様々なご負担が⽣じていることと存じます。
弊社といたしましては、サプライチェーン全体の持続可能な関係を構築し、 
共に付加価値の向上を図ることが不可⽋であると考えております。 
つきましては、価格転嫁に関するご要望がございましたら、 
誠実にご相談を賜りますので案件担当者にお問い合わせいただき、
個別取引での協議の場が設定しにくい場合や 
個別取引においてトラブル等がございましたら、 
問い合わせ窓⼝（staff_support@aoi-pro.co.jp）までお問い合わせください。
及びその他のお取引全般でのお問合せに関しても上記問合せ窓⼝にて 
承りますのでお問い合せください。 
 
今後とも、お取引先の皆様との共存共栄を⽬指し、
信頼関係をより⼀層深めて参る所存です。 
引き続きご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具 

株式会社 AOI Pro. 

mailto:staff_support@aoi-pro.co.jp

